
平成２年３月５日

保護者 様

尼崎市立成良中学校

校 長 鎌田 基

通知表等の配布について

早春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げま

す。平素は本校教育活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、新型コロナウイルス感染予防のため、臨時休業中でありますが、通知表等を配布

します。また、本来であれば臨時休業中に家庭訪問等で様子を確認させて頂くところです

が、この様な状況ですので、控えさせて頂きます。電話等で連絡させて頂く場合がござい

ますので、ご理解、ご協力よろしくお願いします。

３年生 ３月１７日(火) 卒業式の時に配布します。

２年生 ３月２４日(火) 午前９時～午前１０時 東館 図書室

１年生 ３月２３日(月) 午前９時～午前１０時 東館 図書室

※ ・１、２年生は、午前９時～午前１０時の間に登校させて下さい。

・都合のつかない場合は、事前に連絡下さい。

・スマイル学級は、学年の配布日に登校させて下さい。

・早く登校することのない様にして下さい。

以 上


